Et ego Johannes dictus Sire de Kateryngton’, clericus Wynton’ diocesis, 
publicus auctoritate apostolica notarius, litteras apostolicas bullatas sanctissi-
mi in Christo patris et domini nostri domini Gregorii divina providencia pape 
undecimi, quarum tenor verborum superius recitatur, vidi et inspexi diligen-
ter sexto et vicesimo die mensis auguste, anno domini millesimo trecentesi-
mo septuagesimo quarto, indiccione duodecima pontificatus sanctissimi in 
Christo patris domini nostri pape predicti anno quarto, in hospicio habitacio-
nis mee in parochia Sancte Fidis virginis London’ situato, sanas et integras 
ac omni ut apparuit vicio et sinistra suspicione carentes easdemque litteras 
bullatas una cum earum prescripta copia examinavi diligenter et de eisdem 
invicem feci collacionem fidelem una cum discretis viris dominis Johanne 
Mulsham et Waltero Craas, capellanis, et Willelmo de Storteford’, clerico, 
Wellen’ et London’ diocesium testibus ad hoc specialiter rogatis. Et quia in-
veni prefatam copiam in tenore verborum cum dictis litteris originalibus in 
omnibus concordare, nil addito seu diminuto quod facti substanciam inmuta-
ret, manu propria hic me subscripsi et signum meum hic apposui consuetum 
in testimonium omnium per me predictorum ut suprascripte copie fides ple-
nior saltem summaria valeat adhiberi per venerabilem virum dominum Ma-
theum de Castroilderii, militem Valven’ diocesis, magistrum sive custodem 
hospitalis in dictis litteris apostolicis nominate, specialiter rogatus. § Copia 
procuratorii de quo supra fit mencio sequitur in hunc modum:h

 Copia procuratorii] Matheus de Castroilderii, miles Valven’ diocesis, ma-
gister sive rector hospitalis pauperum Beate Marie de Montesyon Jerlm’ per 
sanctissimum in Christo patrem et dominum nostrum dominum Gregorium 

f cuius] eius.     g § Sequitur sbscrpcio notarii] written in litterae notabiliores. h § Copia 
procuratorii de quo supra fit mencio sequitur in hunc modum] written in litterae notabiliores.
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divina providencia papam undecimum modernum nuperime deputatus, ha-
bens ab eodem domino nostro papa plenam et liberam licenciam eligendi 
duodecim devotas personas utriusque sexus mecum in dicto hospitali mansu-
ras easque et qualibet earum ducenda, reducenda, mittenda et remittenda ul-
tra et citra mare tociens quociens pro fabrica et negociis dicti hospitalis, mihi 
visum fuerit expedire, dilecto mihi in Christo fratri Ricardo de Boxstrede, 
in Angl’ oriundo ac monacho monasterii Sancte Marie in Citria in Lumbar-
dia ordinis Sancti Benedicti Nucian’ diocesis, salutem et fraternam in Domi-
no caritatem. Tue devocionis affectum quem erga dictum hospitale habere 
dinosceris intime considerans et tue discrecionis et fidelitatis industriam in 
multipliciter commendatam attendens, te unum ex dictis duodecimo perso-
nis videlicet in numero sextum et in regno Angl’ personam primam eligo et 
assumo ad ipsius hospitalis regimen per presentes tibique per easdem conce-
dens quod meritis et privilegiis mihi et huiusmodi duodecim personis a sede 
apostolica concessis et indultis gaudere valeas in hoc seculo et eciam sine 
fine. Et quia variis et arduis negociis me extra loca regni Angl’ ac Wallie et 
Hibernie pro utilitate dicti hospitalis occupari in utramarinis partibus opor-
tebit, te per omnia et singula loca regni Anglie, Wallie et Hib’nie vicarium 
meum ac procuratorem ordino, facio et constituo generalem ad exponendum 
et promovendum ac exponere et promovere faciendum negocia dicti hospi-
talis indulgenciasque et remissiones peccatorum, qui in subsidium dicti ho-
spitalis et pauperum eiusdem manus suas porrexerint adiutrices, publicandas 
elemosinasque a Christi fidelibus dicto hospitali per loca predicta regni Angl’ 
ac Wallie et Hibern’ petendas et colligendas, petive et colligi faciendas, que-
stusque et convocaciones nomine dicti hospitalis per te et alios viros honestos 
faciendos, omniaque alia et singula facienda, exercenda et expedienda que 
in premissis et circa ea seu eorum aliquod necessaria fuerint seu quolibet 
opportuna, licet talia forent que mandatum exigerent speciale ac alium vel 
alios procuratorem seu procuratores loco tui faciendum et creandum qui ean-
dum seu consiliamen in omnibus habeat seu habeant potestatem pro te vero 
dicto vicario et procuratore meo et quibuscumque per te dictumi vicarium 
per predicta loca seu eorum aliquem constitutis seu constituendis ordinatis 
seu ordinandis, rem ratam haberi, iudicio sisti et iudicatum solui sub ypo-
theca et obligacione omnium bonorum dicti hospitalis promitto et cauciones 
expono per presentes. Nolo tamen per presentes aliquos alios procuratores 
per me primitus ordinatos revocare quovismodo sed eos pocius confirmare 
et confirmatos esse volo ad meum beneplacitum duraturos premissis om-
nibus non obstantibus, in quorum testimonium sigillum meum presentibus 
apposui et quia ipsum pluribus est incognitum presentes litteras meas per 
notarium infrascriptas mandavi et feci publicari ipsiusque signo consueto et 
subscripcione muniri et sigillum reverendi viri domini .. archidiaconi Lon-

i dictum] interlined.     j Sequitur subscripcio] written in litterae notabiliores.
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don’ officialis procuravi eisdem apponi in fidem pleniorem et testimonium 
omnium premissorum. Acta et data London’ in hospicio habitacionis magistri 
Johannis dicti Sire de Kateryngton’, notarii publici infrascripti, in parochia 
Sancte Fidis [fol. 42r] virginis London’ situtato sexto et vicensimo die mensis 
augusti anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto indiccione 
duodecima pontificatus domini nostri pape anno quarto. Presentibus discretis 
viris dominis Johanne Mulsham, Waltero Crais, capellanis, Willelmo de Stor-
teford’, clerico, Wellen’ et London’ diocesium testibus ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis. Sequitur subscripcio.j

 Et ego Johannes dictus Sire de Kateryngton’, clericus Wynton diocesis, 
publicus auctoritate apostolica notarius, premissis omnibus et singulis dum 
sic ut premittitur sub anno indiccione pontificato mense die et loco prefatis 
agerentur et fierent personaliter interfui una cum testibus antedictis eaque sit 
fieri vidi et audivi ac aliis arduis negociis multipliciter occupatus per alium 
scribi feci, publicavi et in hanc publicam formam redegi, manu propria mek 
subscripsi et signum meum consuetum hic apposui in testimonium premis-
sorum, per nobilem virum dominum Matheum de Castroilderii, magistrum 
sive rectorem predictum specialiter rogatum. Et nos reverendo viri domini 
archidiaconi London’, officialis antedictus, ad rogatum personalem nobilis 
viri domini Mathei, magistri sive rectoris predicti, sigillum officii nostri una 
cum appensione sigilli eiusdem magistri et apposicione signi dicti notarii et 
subscripcione eiusdem presentibus litteris apposuimus in fidem pleniorem 
omnium premissorum. Data London’ ut supra. § Copia littere per nos sibi 
facte pro negociis exponendis.l

Copia littere nostre sibi facte] Ricardus le Scrop, canonicus Ebor’, venera-
bilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ 
officialis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus, discretis viris 
.. universis et singulis .. decanis .. rectoribus .. vicariis et capellanis paro-
chialis et aliis per civitatem et diocesim Elien’ constitutis ad quos presentes 
pervenerint salutem in omniumm Salvatore. Vobis et vestrum cuilibet in vir-
tute obediencie committimus et mandamus quatinus cum frater Ricardus de 
Bexstete, monachus, procurator hospitalis Beate Marie de Monte Syon prope 
Jerlm’ ad vos seu loca vestra accesserit Christi fidelium elemosinas pro ipsius 
hospitalis sustentacione petiturus, ipsum benigne et favorabiliter admittatis 
ipsiusque hospitalis negocia populo vobis commisso exponatis seu eundem 
cum moderacione tamen verborum exponere permittatis. Et quicquid per 
vos seu per eum collectum fuerit in hac parte seu eciam procuratum eidem 
procutatori integraliter liberetis, presentibus per unum annum tantummodo 
duraturis. Data Cantebr’ secundo die mensis marcii anno domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo quinto. [fol. 42v]
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83. BARTON (1)1